TIME-SERT®
FEEZEIARHE

E

E

TIME-SERT




BEMER - i

TIMESERT®  fFRESR

R EEfl

® 5| : WEE - IFIFF

o HEHIRAN : MERRIBAN © SEEMIBAN © ZERRIA
o TRFE - BiRfEEN A

o ZiReER : IR

o {ZENE - EEHRSZEE

TIME-SERT

TIME-SERT®

—

H

TIMESERT" FER—ERAEE
RIE , REMHA -

HEgEEUESIREES -
Em A mRZ IR RIT RIS
HIBSMEFENT -

TIME-SSERT* FEBEHBEISOR
&~ B/ MFREFHTERRNZTE
IRARAR » W2 EARER
i~ fREESEIEME L -

TIME-SERT" FEEGEBEEER
AN FEITEERETH RS -
B -
TIME-SERT® FE O] TR RIREEE
AU E o

EERIEE% » TIME-SERT"HFE
OhLERTEZE] -

B -
AREGHKEREE » SBERH
RAVRE(ER » (NOERTENE
EFIHLE -

v WURTH

R EEE-TIME-SERT" FE &

TIME-SERT® FEKZRAY ¥ HF 4 TJ
AELZERNS » THREHEETE -
BE
TIME-SERTe A EEEIE L BTIRB
BN BBEEREME L -

TIME-SERT FEBE NI EET
EFEREZREERENUE > ~
S ABERIED -

B :

TIMESERT* FELZRTEENE
ZENETEEIESE -

FERBAYTIME-SERT® FERN
I ERF -

e

N F EEAE R ABAEAT—
IREN  WEABRTHLIFRIE -

TIME-SERT® FEIMOZEREE
BUERVEHE E o

BE -

IE S HRRFIZENEEHIN
Bt IO EfeZEERER -

TR/AEEHEm
o HHERE : T BB BERVERIRAVIRMN
o MBI : MERARBEESERVE MM T

£ > TIMESERT® FEKERETIREEREIR I E A
EEESTE

s RmiEE : ERMERNMITEHEERRYERZES

K » FLVEFER AR EM B RITIMESERT FEEITHE
(B3

5
- BIRER



TR
A/ RIS

THB—
T BEABSISERIER - FET
BEERFEE -

TR
AIAsELREAEBLIEREE
HREE U EFEREEMHARETIT
SIEI

TE=
{FEATIME-SERT BRI T EcIEASLG
BIRINS - IR T EERFER -

rarg -l
BREER  BFELHRTRET
Bpt » BUFHHOINRASZE -

THEA

EFEERBEGTRETER » KB
BT HoETHERIERER KT
RXEEIBFRERETD -

27 TN
LSRG F ERARHE FMINE » Wi
FEREMARE R > RIBTED
ZEFRTIBERFAIRIZ R °

7
B

TIME-SERT

A B C D
A HSS=iR{fiF&5E C WHi&%E
B [EIEE0E D SHFER

v WURTH

KEZE

TH—
UT BARERSER -

SRR

1 LEDEAKES » HiEESLERIR
EEHF K SmmAEBRATE B IR A 1IN
LHTH

SH=
B TEARELMN  E TEBRIE
788 - ERHFEEEAL - TEH
REEHNZLS -

SR
BREBER BEFTIARGEAE
HEASLA  SERER TRCHIEE LM
B8 e

TEA
HELEDRCFEREENM » It
RO B EIREER ] - FiBIRIBT B
BERIE/EKRBILE -

27 TN

TIPSR - FECTHEER
L FEEE -

I
Wy

TIME-SERT
I |
A B C D
A MERTNIN A 3ETE CHIER
B E2IETH D TFAUEF

TIME-SERT® 2



TIME-SERT

FETAHE(X)

M5/M6/M8/M10/M12

o IR HIIRIY

e BE5SERRNAERTKTA »
BEIETERERE

KI5 : 0964 961 7

FET ()

M6/M8/M10
o IRENTHIRIY

e EERINAERLZKTH >
SEIERMERERE

KIZE : 0964 961 6

12 o x B x RE

FE
8=

M5x0.8 x7.6

M8 x1.25x16.2

M5 x0.8 x10.0

M10 x1.5 x14.0

Mé6x1.0 x94

M10x1.5 x20.0

M6 x 1.0 x12.0

M10 x1.5 x20.0

M8 x 1.25x 11.7

M10 x1.5 x20.0

v WURTH

FEMRE

M8 : SEFF - A2 S

FHHE25(E

12N o x Fib x RE

FE
gE

M6 x1.0 x9.4

M8 x1.25x16.2

M6 x1.0 x12.0

M10x1.5 x14.0

M8 x1.25x11.7

M10x1.5 x20.0

3  TIME-SERT®

TIME-SERT

OfMRAIE

NI E
B o x A xRE sk
M4 x0,7 x6,0 06634 60
M4 x0,7 x8,0 06634 80*
M5 x0,8 x7,6 06635 76
M5 x0,8 x10,0 06635 100
M6 x 1 x 9,4 06636 94
M6 x 1 x 12,0 06636 120
M7 x1 x 10,0 06637 100
M7 x1 x 14,0 06637 140
M8 x 1 x11,7 0663 8 117
M8 x 1,25 x11,7 0663 812511
M8 x 1,25 x 16,2 0663 812516
M10x 1 x 6,2 0663 101
MI10 x 1 x 9,0 0663 101 90*
MI10 x 1 x 15,0 0663 10 150

M10x 1,25 x9,0

0663 101 250"

M10x 1,25 x 15,0

0663 101 251

M10x 1,25 x20,0

0663 101 252

M10x1,5 x14,0 0663 101 514
M10x 1,5 x20,0 0663 101 520
MI11x1,25 x22,0 0663 111 122"
M11x1,5 x16,0 0663 111516*
MI1x1,5 x220 0663 111 522~
M12x1,5 x67 0663 121 567
M12x1,5 x93 0663 121 593
MI2x1,5 x16,3 0663 121 516
M12x1,5 x24,0 0663 121 524

M12x 1,75 x 16,2

0663 121 751

M12x 1,75 x24,0

0663 121 752

M14x1,5 x6,5 0663 141 565
M14x1,5 x93 0663 141 593
M14x1,5 x12,8 0663 141 512
M14x1,5 x16,0 0663 141 516
M14x1,5 x26,0 0663 141 526
M16x1,5 x7,0 0663 161 570"
MIé6x1,5 x12,7 0663 161 512"
M16x1,5 x24,0 0663 161 524~
M16x2  x24,0 0663 16 240*
M16x2  x32,0 0663 16 320~
M18x1,5 x10,0 0663 181 610"
M18x15 x18,3 0663 181 518~
M18x1,5 x270 0663 181 527~
Mé6 x1 x9.4 066306 94*
Mé x1 x 12,0 066306 120"
M8 x1,25 x11,7 0663 081 211~
M8 x1,25 x16,2 0663 081 216"
M10x1,5 x14,0 0663 011514*
M10x1,5 x20,0 0663 011 520
*TIfEHC ORSY RHA{ER




OfRIE
ME :

95Mn/Pb28K Din 1651/668

RERIE : B

NBHF =

ME :
1.4301/ Din 17440/1654

RERE : B

v WURTH

SA=E SYSEL

pd1

My 6H

1

|
Gewindeformbereich

(M X)

TIME-SERT
g8 1948 RE MX odl |h oA (@B |C
mm mm mm mm mm mm
06634 60* M4 6,0 M4,8 x0,7 |55 075 |42 5,8 1,7
06634 80* |[m4 8,0 M4,8 x07 |55 075 |42 5.8 1,7
06635 76 |[M5 7,6 M59 x0,8 |7,0 075 |505 7.1 1,8
06635 100 (M5 10,0 M59 x08 |70 075 |505 |71 1,8
06636 94 M6 9.4 M7,2 x1 8,0 075 [625 8.1 1,8
06636 120 |[M6 12,0 M7,2 x 1 8,0 075 [625 |8, 1,8
06637 100 |[M7 x1 10,0 M8,25 x 1 8,8 075 |735 (89 1,9
06637 140 [M7 x1 14,0 M8,25 x 1 8,8 075 |735 (89 1,9
06638 117 [M8 x 1 11,7 M9,2 x 1 100 (075 (8,2 10,7 |21
0663812511 M8 11,7 M9,5 x1,25 (10,6 0,75 |[8.2 10,7 |21
0663812516 |M8 16,2 M9,5 x1,25[10,6 [0,75 |82 107 |21
0663 101 M10x 1 6,2 M11,2x 1 1,6 lo75 103 [129 2,0
0663 101 90* |M10x 1 9,0 M11,2x 1 11,6 lo75 (103 [12,9 |20
066310150 |M10x 1 15,0 M11,2x 1 1,6 (075 103 [129 |20
0663 101 250* |[M10x 1,25 [9,0 M11,5x1,25 12,6 |o75 (103 [129 |22
0663 101 251 |M10x1,25 [150 M11,5x125[12,6 075 (103 [12,9 |22
0663 101 252 |[M10x1,25 |20,0 M11,5x1,25 (12,6 [0,75 [103 (129 |22
0663 101514 |M10 14,0 M11,8x15 [126 o075 (103 [129 |22
0663 101520 [M10 20,0 M11,8x1,5 [12,6 1075 [103 (129 |22
0663 111 122* |[M11x1,25 [22,0 M12,4x125 (135 |o75 (115 [141 |26
0663 111 516* [M11x1,5 16,1 M129x1,5 (135 o075 (11,5 [141 |21
0663 111 522* |[M11x1,5 22,2 M129x1,5 (135 075 [11,5 141 |21
0663 121567 |M12x1,5 67 M139x15 [150 o075 (123 [151 |21
0663121593 [(M12x1,5 9,2 M139x1,5 (150 [075 [123 [151 |21
0663121516 |M12x1,5 16,3 M139x15 [150 lo75 (123 [151 |21
0663 121524 |[M12x1,5 24,2 M139x15 [150 o075 (123 [151 |21
0663 121 751 |[M12 16,2 M142x1,75 [150 lo75 [127 |[154 |28
0663 121 752 |M12 24,0 M142x1,75 [150 |o75 (127 |[154 |2,8
0663 141565 |M14x1,5 6,5 M159x1,5 (170 075 |147 171 |28
0663 141593 |M14x1,5 9,3 M159x1,5 [170 lo75 |147 171 |28
0663 141512 [M14x1,5 12,8 M159x15 [170 Jo75 [147 [171 |28
0663 141516 |M14x1,5 16,0 M159x15 [170 lo7s |147 [171 |28
0663 141526 |M14x1,5 26,0 M159x15 [170 lo75 [147 [171 |28
0663 161 570* [M16x 1,5 7,0 M178x1,5 [185 o075 (167 [190 |29
0663 161 512* |[M16x 1,5 12,7 M178x15 [185 o075 [167 [190 |29
0663 161 524* [M16x 1,5 24,0 M178x1,5 [185 o075 (167 [190 |29
0663 16 240* |[M16 24,0 M188x2 [198 Jo75 |167 [200 |29
066316 320* [M16 32,0 M188x2 [198 075 [167 [200 [2,9
0663 181 610* |[M18x 1,5 10,0 M199x15 [205 o075 [183 [213 |35
0663 181 518* |M18x 1,5 18,3 M199x15 [205 |o75 (183 [213 |35
0663 181 527* [M18x 1,5 27,0 M199x1,5 [205 o075 (183 [213 |35
066306 94* (M6 V2A 9.4 M7,2 x 1 8,0 075 625 |81 1,8
066306 120* |[M6 V2A 12,0 M7,2 x 1 8,0 075 [625 |8, 1,8
0663 081 211* (M8 Vv2A 11,7 M9,5 x1,25 (10,6 075 8,2 10,7 |21
0663 081 216* (M8 V2A 16,2 M9,5 x1,25 (10,6 [0,75 |8,2 10,7 |21
0663011 514* |[M10V2A 14,0 M11,8x15 [126 |o75 (103 [129 |22
0663 011 520* |M10 V2A 20,0 M11,8x1,5 [12,6 075 [103 (129 |22

EVE G

FEMANRERIT - IS ERERR
HZRBERMEEE)RYEME
(31 31 REREEEE)MBATE
£ FAIEAELLY Eie Y EREAVE
&

RIBEAQTHIGK PN E S5 REE
T TIMESERT FET BHEZEHIBE T
TITBRRBEREFNEE -

AR EFECAEMEIFRBT

EH -

TIME-SERT® 4



TIME-SERT® AFIFET EfH

v WURTH

ETEREEZETER
A B C D

IRIHRIE @ SE | T84 BRI TERISR
6 x KE/mm HE | BI5R A HSS#EEA B [Ei8iE0E C WA D SHFERR
M4 x0,7 x6,0 5
M4 x0.7 x8,0 5 0661 4 0661 4080 0661 408 2 0661 408 1 0661408 3
M5 x0,8 x7,6 5
M5 x0.8 x10.0 5 0661 5 0661 508 0 0661 508 2 0661 508 1 0661 508 3
Mé6 x1  x94 5
Mo x1  x120 5 0661 6 0661 610 0661 612 0661 611 0661 613
M7 x1 x10,0 5
M7 x1 x140 5 06617 0661710 0661712 0661711 0661713
M8 x1 xI11,7 10 0661 8 0661 810 0661 812 0661 811 0661 813
M8 x1,25x 11,7 S 06618125 0661 81250 0661 812 0661 812 51 066181253
M8 x1,25x16,2 5
M10x1 x150 10 0661 10 0661 1010 0661 102 0661 101 0661 103
M10x1,25x 15,0 5
M10x 1,25 x 20,0 5 0661 101 25 0661 101 250 0661 102 0661 101 251 0661 102 53
M10x 1,5 x14,0 5
MI0x 15 x20,0 5 06611015 0661 101 50 0661 102 0661 101 51 0661 101 53
M11x1,25x22,0 10 0661111 25 0661 111 250 * 0661 111 251 0661 111 253
M11x1,5 x16,0 9) . .
MTTx 15 x22,0 5 06611115 0661 111 51 066111157
M12x1,5 x16,3 5
MI2x 15 x240 5 0661 1215 0661 121 50 0661 121 52 0661 121 51 0661 121 53
M12x1,75x16,2 5
M12x 175 x 24,0 5 0661 12175 0661 121 750 0661 121 752 0661 121 751 0661 121 753
M14x1,5 x16,0 5
MI4x15 x260 5 0661 141 59 0661 141 51 0661 141 52 0661 121 53 0661 141 54
M16x1,5 x12,7 5
M16x 15 x240 5 0661 1615 0661 161 50 0661 161 52 0661 161 51 0661 161 53
M16x2 x24,0 5
MI6x2  x320 5 0661 162 06611620 0661 162 2 0661 162 1 06611623
M18x 1,5 x 18,3 5
MI8x15 x27,0 5 0661 1815 0661 181 50 0661 181 52 0661 181 51 0661 181 53

*NERER TRIRE

5 TIME-SERT®




v WURTH

TIME-SERT® IR FET EfH
AR - RHFEIRS - SBARER - EEIRINEX

TIME-SERT
ERITH 115 A > ¢ >
HSST%8 EEWE  |WImm  |mgEe
10 - 24 * * 0661 200 243 |0661 200 244
1/4 - 20 0661 200 401 |0661 200 402 |0661 200 403 [0661 200 404
5/16 - 18 0661 200 511 |0661 200 512 |0661 200 513 (0661 200 514
3/8 -16 0661 200 811 |0661 200 812 |0661 200 813 (0661 200 814
7/16 -14 0661200711 |* 0661 200713 |*
1/2 -13 0661 200 211 |0661 200 212 |0661 200 213 (0661 200 214

9/16 -12 * * 0661200613 |~

5/18 -11 0661200911 |* 0661200913 |*
*TEHERI TRIRE
= R EE e BiR EE e
0,30 0663 200 241 0,60 0663 207 711*
10-24 0,37 0663 200 243 7/16-14 0,87 0663 207 713*
420 0,38 0663 201 401 213 0,65 0663 201 211*
/4 0,50 0663 201 403 /2- 1,0 0663 201 213*
0,45 0663 205 511 0,75 0663 209 611*
16-1 - 16-12 -
5/16-18 0,62 0663 205 513 9/16 1,12 0663 209 615*
3/8-16 0,52 0663 203 811 5/811 0,85 0663 205 911*
BERBIIBEBREM2ATERRE 0,75 0663 203 815 1,25 0663 205 913*
*T[EFZORSY R {E A
R B
1/4-20 UNC UNCERFHISF - BIEA1/407 » 09208
BRETEHE 1A RE sk
= SR TARSETE 10-24 0,30/0,37 0661 200 24
1/4-20 0,38 /0,50 0661 201 40
5/16-18 0,45/ 0,62 0661 205 61
3/8-16 0,52 /0,75 0661 203 81
7/16-14 0,60 /0,87 0661 207 61
1/2-13 0,65 /1,00 0661 201 21
9/16-12 0,75/1,12 0661 209 61
5/8-11 0,85/1,25 0661 205 81

TIME-SERT® ¢



TIME-SERT NEEIFEHH

B REREERENTIMESERT"FEETERER » 1T
ERERBRTEZH AR

FEERENEESH
S70EARERBHETE

v WURTH

e TIME-SERT
#5% - 0964 961 1
ERITE Rsk/AEE
R w5k FERE/RBTE |A B C D
_BRNSEE NEEREESEE [BIER T FRIESF
M14x1.25
EETE 0964 961 1 ;(;g{%Smm ?%61 014 250 (]){6@61 014 251 (1){6@61 014 252 .
BERENBEEINEERE 7
*BHERRIBEBIREN2ATERAS
> NEHERI TERE
THRFERBSEEZE £7.0mm £8.0mm £9.4mm £11.0mm £15.0mm £16.8mm
0662 141 250 (0662 141 251 |0662 141 252 (0662 141 253 |0662 141 254 (0662 141 255
5(& 5@ 5{& 5@ 5@ 51E
TENEESH
S255EARARBHRIE
JEFAISBMW - Peugeot * VW * Opel
#I5% : 0964 961 50
TIME-SERT
ERITE Rsk/RNEE
R RlsE FERE/NBE A B C D
_RINSiEE NEEREEHEE SHIER TFRSEE
£15mm
0662 141 254
M14x1.25 oy 0661014 253
EAWMETE 0964 961 50 %Z? ?16@6' 914250 ?16@61 914254 ?fﬁé' 914252 0661014 254
BEARTENEE 0662 mm &
662 141 255
5@

*BERBIIBERREN2ATERTE

7 TIME-SERT®



TEKHERNEESH
S20EFERBHETE

KIZE - 0964 961 51

v WURTH

TIME-SERT
ERIT A Ri/RBE
FRE sk FERE/NBE A B C D
BN N EERESEE HEIAER 1EES
£15mm
M14x1.25 0662 141 254
/iR Hiof# i ** 0661 914 252 b
WEIE 096496151 =i gmm 18 118 118 18
BRTER#ERANESE **
1018
*BERBISBEERREN2ATERRE
* NEHER RS
AENEESHIE
g FENEE HEINEE ()= RIER
10x1,0 x9,0 0662 101 09
10x1,0 x15,0 0662 101 015**
12 x1,25 x15,0 0662 121 251
14 x1,25 x7,0 0662 141 250
14 x1,25 x8,0 EA METE 0662 141 251
14 x1,25 x9,4 0662 141 252
14x1,25x11,0 0662 141 253
14x1,25 x15,0 0662 141 254
14x1,25 x16,8 0662 141 255
14 x1,25 x15,8 ER o 0662 914 125
14x1,25x16,4 B SRR 0662 914 129
*BERBISEREBIRENATERRTE
** OIS AL ORSY Rt fEA
SEBENEERE
FENEZEFERH RN EEF ARG

TIME-SERT® 8



v WURTH

M10 RN EESH
ERITE Rs/RBE
FERE —= —
e BE | Jnme APRF BASERE | goee  |prmms
ﬁEuE %ﬁﬁuﬁ
M10x1 f£9mm
BINESE o .
BRETFENEE H5@ o 066101011 066101012] .,
06610101 £16.8mm | 1@ & 11E 1@
BIRIESE b
H 5@
AR BERREN2ATERAE
*REHERITERE
TIME-SERT
BENEESH SEEE BRI LA N/ NEE
I *ﬁ*g *Sl'gﬁ. WWE A :EQIQEE B WEEFQ S =] =177
FRIZ7AMI10x1 » EFAIRCR SEHINEE - /HNEE 875 [EEEETE CRAER (DTFEREF
FTERREECBRSIZHIHONDAEEFEE  [M10x1 E9mm . . . e
IESMESTE 06610102 ** e @ @ o
TENEER H 5@ 11&
*BERBITEEBIREN2AFTERAS
* NEHERI TERE
M12 SN EZEEH SEEE | — BRI A NE/NEE
i R msg | GHRT POEERE cpame |brymes
R9mm
AM]?X]ES ;:Esﬂﬂ * % * * * % * %
v st parmay B 18 1@ 1
H51{E
AR BERREN2ATERAE
> RNEHERI TERE
M14 RN EESH
ERITE RR/NEE
Mg B | mER acamgnnP XEEEE cpame  ormes
f"ﬁ%’%ﬁggg 0661014 125 | s | 0661014250 | 0661014 251 | 0661014 252
TENEER A i A A
*BHERRIBEBIREN2ATERAS
> REHER TERE
TERIFERBREE o
£7.0mm £8.0mm £9.4mm £11.0mm £15.0mm £16.8mm E-SE ’
0662 141 250 [0662 141251 |0662 141 252 |0662 141 253 0662 141 254 [0662 141 255
2518 2518 2518 2518 2518 2518

9  TIME-SERT®




Big-Sert" XEIFE

ESARUTIME-SERT FTEAIEBAIM14x1.25mmi#R1g -

Big-Sert” AR E TSR EF B AR EIRINENEE - FEBMBNRFHE - A
FEERM18x1.5mm » AFRIBRIZBM14x1.25mm » ARIFEAIRNEENSEE

16.3mm/0.6 4inch °

EFERSE—NERTBERES

EFERSEAEER - HRRREONME

SRALFRERAEM BVIFIA - (EMEZE100%AVETIHR -

A& BI5E REY
M18X1.5 0661 18 TERAF

*AEBigSer KEVAEHMIEH NS T ERDPI00ERRHE

A B

TIME-SERT

fERIEE

HER— -

A TEART Bt CMERST
ERR » BRE T SeRIBHIF IR
BT -

AR EREZR IEBERKTSE

B

BB
BELEARTERECGETNS » WSS
REEHTF LB RUERERE
F e

v WURTH

L 156x125 |

SER=:

15 LEDE BRFHEaRELFE
TSR RBCERRIAE LAEE - 15
FESTEHAMLER Sl BRI
REL® > BUERITEDEL -

SRR -

HETLTEARTEE iIlRAFER -
MiEEENIEINE D - EieiEEIEL
% IRTFEEHNIIZE - ROjEd
THERNT -

iwmaR |mE 5k
A |IRFRTRES *
B |(FEEEEE
Cc |FEWHE 06611823
D |HEHIER 0661182 4
E
[ VAV=EEES 0715311 32
G |DP30OEEERFAE 0890 100 048
Big-Sert” AEIFER/AR R
RE AN EER e mm
9.4 0663 180 1
F G 1.0 0663 180 3
15.0 0663 180 5
16.8 06631807  |0663 1857
*BEFTEHER2ME

TIME-SERT® 10



v WURTH

A -
£ M10X1771& (EET EiH Ki5% 0661 100)
#waR |BE RIsR
A |HSSSIRHMHESE 06611010
B |(FEEEEE 0661 102
D |FEWHA#EE 0661 101
E |FEHIER 0661 103
TIME-SERT M10x1x6.2 FE 108 0663 101°

TIME-SERT” HIERIZ BRI ELR

BN R BB MERRAVIZAL - TIMESERT" RYERNNERMS R
FEEBEHREIEE - TIRBBIIFEMBARELE M12X1.581% (EETEH 5% 0661 121 501)

% EMEEATHNREES - MIE el P P

AFTRI AR - IEMSEIRS

11 TIME-SERT®

BIER

A |HSSEIRHIFETE 0661 121 50
B |(FEESEE 0661 121 52
C |FERHASIR o

D |FEWNSHEE 0661 121 51
E |TEHIER 0661 121 53

M12x1.5x6.7 FE5{E

0661 121 567~

M12x1.5x9.3 FES5(E

0661 121 593~

*BERBIIEELREN2 AT ERTE
> RNMERER TRRE

M14Xx1.5571& (EET B4 Rl 0661 141 5)

maR |mE Lok
A |HSSESIRHMESE 0661 141 51
B |(FEEEEE 0661 141 52
Cc |HFEWRASIHE 0661 141 55
D |FEWNAHEE 0661 141 53
E |TEHIER 0661 141 54

M14x1.5x12.8 FE5(E

0661 141 512~

M14x1.5x9.3 FE5{E

0661 141 593~

M14x1.5x6.5 FE5{E

0661 141 565~

M14x1.5x16.0 FE5{E

0661 141 516"

M14x1.5x26.0 FE5{E

0661 141 526

*BERRIIBEBREN2ATERTE




.....

v WURTH

TIME-SERT’
SaRNREHEEZSIER

TIMESERT"F EHBEHHES SR 2:0T - IKETAZR T
128 -

¢ JREFEBERTERE

"""""" ° o EIA B IA MR LT HIR S E N B AR
® TIMESERT’ FENEIRSZETOEF ELERE » HUEBR
IR EIDREHEERNEEE
® TIME-SERT’ FERVF FUEEE AT ERNAFERE » EM
A ZHEEHIRMSZEMmER
o ZHR(FEENFIFEBE—IZEESE
o T2 (EEIRM
TIME-SERT $I5% - 0661 181 6
BRIIE B/ ANEE
174 K i A B c D
HSSE Rl TE EESEETE HAER TSFEESF
ég’%é 0661 1816 ig“;“s‘ 610 0661 181 50 * 0661181 51 0661 181 53
TEE 5 & & & &

*BERBIIBERREN2ATERTE

AN ERER TRRE

TIME-SERT® 12




TIME-SERT’
JEMFESEHTE

EERERELFRRETAVTREIRT RS
BRANE  SEAEBERTEFES
HINE

ww WURTH

_ . _ FE | KE /mm SEF 2 POARYERIETE /mm | B /AHIEEE /mm | BIER BEE
= Ak
o EATNIN A EEEF RS 1 180 mm 21 .55 1 -10mm 0657 1
DIN 1814 2 280 mm 34 -70 4 -12mm 0657 2
o EARSADIN 10F1ISO/R 2373888 | oo |49 1120 5 20mm 96573 :
Eﬂ@%iiﬁ*ﬁ 4 500 mm 55 -160 9 -27 mm 0657 4
5 |780mm 70 -200 12-33 mm 0657 5
o SERTYLIERIRFERERNEZE |6 |980mm 12.0-24.0 20- 42 mm 0657 6
RS  WBEIRTREEEEFRR
£469
N F 58 A TR RREm =0
o B /fAMmERY ﬂii ,
o T /Al ST {E A
R | BREWSFEERE |[ERUEREREE /mm | RE /mm | RI5E BEE
N IVERE 2.4-5.5mm 85mm 0715 4201
M5 -M12 4-5 - 8.0mm 100mm  |0715 4202 :
I IERE 2.4-5.5mm 250mm  |0715 4203
M5 - M12 4.5-8.0mm 300mm  |0715 4204
HHS 2000/33& 885 EEUIEIFEEDEIH
o M= EItE ° FI%EEFH’E
e SBERH B TaEEE
o [E It ° lE!f%}L?ﬁ%Q
o MBI IIEME ® (B F VPSR MTART
® [57K ~ MiTEE R SHEE M E K o RSB § -~ BRI D LB
o REWE ~ § - iR EEIMERD [ rie—
T+ Cog TN
o nEpgme ok
B2 #I5E BEE 852 S b BEE
500ml [Bf#E 0893 106 1/6 400ml| [BfE 0893 050 004 1/12

13 TIME-SERT®




BB TZhERA
REEREEFRETEN 166/EN38SIZHE » OJEINHFIFIE FIREIR
LFTEE - EARNREENMEERENTR

MERLEERIR

BERAREEE « P - FRB(FE © RECHHZS - B

TiEZE

o RS mERMKEAR CBFER S
o SRR EENEAISEY

o TAIMTRMERITES

® PIERNRMERTTE9%

o [FTEEREBEN 1662001124

RE IR BRE
EHRER 0899 103 120

EBsEMA 0899 103 121 1
=HEEHN 0899 103 122

Flexton PU EEEIFE

& FEXREELAPUEE
® 100%IER B EREME

ERPH

o RHEBBMEFLESERM  BRBEBREIFE

o FERRAZHAIM TIFE

® FTEERILKET - IBEFRHE AR
o REWB M

o MEREE : RE

o F[EHE - RE

® RTEEREEEN 388/CE Cat. IIBFFEIEHE » BHFEE4131

RY wigE aRE
5 0899 401 155
6 0899 401 156
7 0899 401 157
1%
8 0899 401 158
9 0899 401 159
10 0899 401 160

ww WURTH

TIME-SERT® 14



v WURTH

TIME-SERT®

Adolf Wirth GmbH & Co. KG. 8 TR BEAT

74650 Kinzelsau EEREREIEER IR 205-335%
+ 49-7940-15-0 Tel : 037-721-100
www.wuerth.com Fax : 037-731-100

OVIB 003 1

www.wurth.com.tw






